
Święta Wielkiej Nocy
Gdy  nadejdą  święta  niech  nadzieja  i  radość  zastukają  do
Państwa drzwi,
a  Święta Wielkiej Nocy przyniosą pomyślność, szczęście i
piękny uśmiech każdego dnia.

Radosnych Świąt w gronie rodzinnym dla wszystkich mieszkańców
Śmigna życzy Społeczność Szkolna.

„PRZYSZŁE LATA EKOŚWIATA”
29.03.2019 r. w Gminnym Ośrodku Kultury przedstawiciele 11
szkół podstawowych z całej gminy brali udział w finale III
edycji konkursów ekologicznych „PRZYSZŁE LATA EKOŚWIATA”. Oba
konkursy  zorganizowały  nauczycielki  Szkoły  Podstawowej
w Śmignie – Jadwiga Chaim, Małgorzata Bąk we współpracy z
pracownikami  Gminnego  Ośrodka  Kultury  w  Śmignie.  Honorowy
patronat  nad  przedsięwzięciem  objął  Wójt  Gminy  Lisia  Góra
Arkadiusz  Mikuła,  który  ufundował  dla  uczestników  pierwsze
nagrody w każdej z kategorii oraz Zespół Parków Krajobrazowych
Województwa Małopolskiego. Inicjatywę wsparły również liczne
firmy  z  najbliższego  regionu:  Firma  ARKAN,  Gminna  Spółka
Komunalna,  Alumax  Wiesław  Marciniec,  Przewóz  osób  Aramis,
Zakład Gastronomiczny Bistro Bar Sabina Szatko, Alu – Stal –
Met Grzegorz Rzeszutko, Centrum Dystrybucji Lidl, Dom Handlowy
„Solo” Janusz Nowak, Hurtownia Artykułów Szkolnych i Biurowych
MASTTER, Flypark Tarnów, Kino Marzenie oraz Arabeska Centrum
Artystyczno  –  Hobbystyczne.  Natomiast  poczęstunek  dla
uczestników  konkursu  przekazała  Piekarnia  Barszcz  S.C.

Konkursy  z  roku  na  rok  cieszą  się  coraz  większym
zainteresowaniem – w bieżącej edycji wzięło udział 11 szkół
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podstawowych,  z  których  nadesłano  aż  168  zgłoszeń.  Prace
plastyczne  wykonane z użyciem surowców wtórnych zachwyciły
jurorów  oryginalnością,  starannością  i  wkładem  pracy.
Natomiast  w  konkursie  strojów  wzięły  udział  trzyosobowe
zespoły  z  każdej  ze  szkół  gminy  Lisia  Góra.  Kreacje
przygotowane  z  materiałów  recyklingowych  wywarły  ogromne
wrażenie na wszystkich oglądających pokaz.

Jury w składzie: Krystyna Wenc – Szatko, Natalia Zabawa oraz
Ryszard Zaprzałka wyłoniło zwycięzców w obu konkursach oraz
wyróżniło  aż  23  osoby.  Każde  dziecko  biorące  udział
w konkursie zostało nagrodzone upominkiem. Również Wójt Gminy
Lisia  Góra  Pan  Arkadiusz  Mikuła  docenił  wartość  prac
konkursowych i zaproponował ich wystawienie w budynku Urzędu
Gminy.

Oto wyniki konkursu w obu kategoriach:

Wyniki  Gminnego  Konkursu  Plastycznego  „PRZYSZŁE  LATA
EKOŚWIATA”

Kategoria pierwsza klasy 1 – 3

Mateusz Oleksyk, kl. 2, SP w Pawęzowie1.
Antonina Motyka, kl. 1, SP w Kobierzynie2.
Jakub Warchałowski, kl. 1, SP w Zaczarniu3.

Wyróżnienia:

Patrycja Banaś, kl. 3, SP w Łukowej

Krzysztof Merchut, kl. 3, SP w Brzozówce

Joanna Nędza, kl. 3, SP w Kobierzynie

Nina Kowalczyk, kl. 2, SP w Brniu

Filip Zając, kl. 2, SP w Brniu

Łucja Płaczek, kl. 2, SP w Śmignie



Szymon Kotapka, kl. 2, SP w Śmignie

Daria Mleczko, kl. 3, SP w Śmignie

Kamil Ćwik, kl. 2, SP w Pawęzowie

Kacper Krakowski, kl. 3, SP w Zaczarniu

Aleksandra Nalepa, kl. 1a, SP w Nowych Żukowicach

Kategoria druga klasy 4 – 8

Marlena Miłoś, kl. 7, SP w Brniu1.
Jakub Chłopek, kl. 4, SP w Zaczarniu2.
Wiktoria Jarowska, kl. 5b w Zaczarniu3.

Wyróżnienia:

Martyna Szczepanik, kl. 5, SP w Brzozówce

Julita Sweder, kl. 5a, SP w Lisiej Górze

Karolina Ręczkowicz, kl. 5, SP w Nowej Jastrząbce

Dawid Liszka, kl. 4, SP w Brzozówce

Łucja Kuta, kl. 4, SP w Nowych Żukowicach

Oliwia Nosek, kl. 5, SP w Starych Żukowicach

Martyna Książek, kl. 4, SP w Zaczarniu

Natalia Mleczko, kl. 5, SP w Śmignie

Zuzanna Witek, kl. 4, SP w Śmignie

Wyniki Gminnego Konkursu Strojów Ekologicznych

„PRZYSZŁE LATA EKOŚWIATA”

 



Miejsce
Nazwa Szkoły
Uczestnicy

Nazwa
prezentowanego

stroju

1.

Szkoła Podstawowa w Brzozówce
Emilia Mucha, Julia Kozioł,

Weronika Kieć.
 

„Odważna i
romantyczna”

2.

Szkoła Podstawowa w Nowej
Jastrząbce

Magdalena Madej, Marcelina
Tęcza, Klaudia Cichoń.

 

„Odbicie
przyszłości”

3.

Szkoła Podstawowa w Zaczarniu
Paulina Lisiak, Julia Giża,

Wiktoria Giża.
 

„Podróżniczka
przyszłości”

4.

Szkoła Podstawowa w Kobierzynie
Jakub Moskwa, Szymon Świątek,

Karolina Setlak.
 

„Ekoformers”

5.

Szkoła Podstawowa w Lisiej Górze
Oliwia Miś, Gabriela Bazuła,

Magdalena Jantoń.
 

„Na każdą
pogodę”

6.

Szkoła Podstawowa w Starych
Żukowicach

Justyna Drwal, Paulina Szegda,
Gabriela Miękina.

 

„E. T. –
Przybysz z
kosmosu”

7.

Szkoła Podstawowa w Pawęzowie
Milena Mozgowiec, Blanka
Blicharska, Martyna Głódź.

 

„ BMM – ECO”



8.

Szkoła Podstawowa w Śmignie
Kinga Banek, Natalia Nalepka,

Gabriela Czeczot.
 

„Moda z
Pazurem”

9.

Szkoła Podstawowa w Łukowej
Julia Błoniarczyk, Natalia
Błoniarczyk, Natalia Bujak

 

„Robot”

9.

Szkoła Podstawowa w Brniu
Marlena Miłoś, Julia Świątek,

Ilona Węc
 

„Kobieta
rakieta”

10.

Szkoła Podstawowa w Nowych
Żukowicach

Paulina Zaucha, Marcin Kuta,
Filip Tokarczyk.

 

„Gwiezdny
kryształ”

Serdecznie  dziękujemy  wszystkim  osobom  biorącym  udział  w
konkursie oraz ich opiekunom za zaangażowanie i trud włożony
w  przygotowanie  wspaniałych  prac.  Szczególne  podziękowania
należą  się  wszystkim  sponsorom,  którzy  sprawili  mnóstwo
radości  dzieciom,  doceniając  ich  prace  i  fundując  im  tak
piękne oraz atrakcyjne nagrody. Zapraszamy do galerii.

Informacja  dla  Rodziców  w
sprawie  rekrutacji  do  klasy
pierwszej
W związku z organizacją roku szkolnego 2019/0 zwracam się z
prośbą o ewentualne zapisy dzieci zgłoszonych do kl. I na
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świetlicę szkolną, druk karty zgłoszenia dziecka do świetlicy
w załączniku  karta_zgloszeniowa_dziecka_do_swietlicy-2-1.doc
. Scan wypełnionej karty można przesłać na maila szkoły.

Informacja  dla  Rodziców  i
Uczniów kl.VIII
PROSIMY O ZAPOZNANIE SIĘ OFERTĄ EDUKACYJNĄ  TARNOWSKICH  SZKÓŁ
PONADPODSTAWOWYCH  NA  ROK  SZKOLNY  2019/2020.  Informacja  w
załączniku

[Nie znaleziono pliku]

„Pancake  Day”  –  brytyjski
„Dzień Naleśnika”
5  marca  w  naszej  szkole  świętowaliśmy  „Pancake  Day”  –
brytyjski  „Dzień  Naleśnika”,  tradycyjnie  obchodzony  dzień
przed Środą Popielcową. Z tej okazji uczniowie mogli wziąć
udział  w  konkursach.  Jedną  z  konkurencji  był  tradycyjny
„Pancake Race” – wyścig z podrzucaniem naleśnika na patelni.
Wszyscy, od przedszkolaków po uczniów 8 klasy, mogli spróbować
swoich sił, a najszybsi zawodnicy zostali nagrodzeni książkami
w języku angielskim. Wielu chętnych wzięło udział w konkursie
na plakat o „Dniu Naleśnika” , nauczyciele oraz uczniowie
wybrali trzy najlepsze prace. Ich autorzy również otrzymali
nagrody książkowe.
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I miejsce – Dawid Wajda i Szymon Żołądź (klasa VIII)

II miejsce – Szymon Jaworski, Natalia Nalepka i Zuzanna Witek
(klasa IV)

III miejsce – Emilia Bogacz i Maja Sak (klasa V)

Odbył się też konkurs na najlepszego naleśnika dla klas IV-
VIII.  Każda  klasa,  spośród  przygotowanych  przez  siebie
naleśników wybrała jednego, który później oceniany był przez
komisję  konkursową.  Poziom  był  tak  wyrównany,  że  komisja
zdecydowała się przyznać nagrodę dwóm klasom: klasie VI i VII.

Wszystkim zwycięzcom serdecznie gratulujemy!   Zapraszamy do
galerii.      Marta Majcher

Gminny Konkurs Ekologiczny
Szanowni Państwo

Serdecznie  zapraszamy  do  wzięcia  udziału  w  konkursach  pod
honorowym patronatem Wójta Gminy Lisia Góra Arkadiusza Mikuły
oraz Zespołu Parków Krajobrazowych Województwa Małopolskiego o
tematyce ekologicznej organizowanych przez naszą szkołę:

do  Gminnego  Konkursu  Plastycznego  „PRZYSZŁE  LATA
EKOŚWIATA mogą przystąpić dzieci ze szkół podstawowych
w dwóch kategoriach: I – III oraz IV –VIII, Konkurs-
plastyczny
do  Gminnego  Konkursu  Strojów  Ekologicznych  „PRZYSZŁE
LATA EKOŚWATA” – do konkursu mogą przystąpić dzieci ze
szkół podstawowych klas IV – VIII.[Nie znaleziono pliku]
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ZABAWA CHOINKOWA W ŚMIGNIE
23.02.2019  r.  w  Gminnym  Ośrodku  Kultury  w  Śmignie  oraz  w
budynku szkoły rozpoczęła się zabawa choinkowa dla uczniów
Szkoły Podstawowej w Śmignie. Uczniowie klas I – IV oraz ich
młodsze rodzeństwo bawili się w kolorowo przystrojonej sali
Gminnego Ośrodka Kultury, natomiast starsi w budynku szkolnym.
Uczestnicy zabawy w swoich przebraniach wyglądali bajecznie i
kolorowo Rozpoczęły się tańce, zabawy kołowe  prowadzone przez
animatorów  .  To  była  naprawdę  udana  zabawa.Zapraszamy  do
galerii.

Rekrutacja  na  rok  szkolny
2019/2020
Zapraszamy do zapoznania się z regulaminem i harmonogramem
rekrutacji na nowy rok szkolny w zakładce rekrutacja.

Zajęcia  judo  i  taneczne  w
gminie
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Święto Seniorów
Święto Seniorów w Szkole Podstawowej w Śmignie

 

O  godz.  15.00   w  budynku  Gminnego  Ośrodka  Kultury  miało
miejsce  niecodzienne  spotkanie.  Było  ono  jedną  z  milszych
chwil  w  życiu  szkoły.  Zaproszeni  goście,  to  dla  każdego
wyjątkowi  ludzie.  Swoją  obecnością  zaszczycili  nas  licznie
przybyli Seniorzy ze Śmigna. Po przywitaniu gości pan dyrektor
Dariusz Kozaczka złożył wszystkim Seniorom najserdeczniejsze
życzenia z okazji Ich Święta przypominając o tak istotnej roli
babci  i  dziadka  w  domu  rodzinnym  oraz  relacjach  pomiędzy
dziadkami i wnukami. Po dodaniu uczniom otuchy, pan dyrektor
zaprosił zebranych do wysłuchania programu artystycznego.

Po każdym utworze Seniorzy nagradzali popisy uśmiechami oraz
brawami.  Po programie artystycznym uczniowie wręczyli gościom
przygotowane przez siebie upominki i nastąpił czas wspólnych
podziękowań. Styczniowa uroczystość pozwala na uświadomienie
babciom    i dziadkom jak ważną rolę odgrywają w życiu swoich
wnuków.  Nierzadko  zastępują  zapracowanych  rodziców:
odprowadzają  do  szkoły,  wychodzą  na  spacery,  opiekują  się
popołudniami. Nie zawsze otrzymują w zamian pochwały, wyrazy
szacunku i wdzięczności; dlatego też Dzień Seniora w naszej
szkole to podziękowanie za ich trud, miłość i dobroć. Korzyści
z tej uroczystości płyną dla wszystkich . Seniorzy czują się
potrzebni, młodsi  i silniejsi, wracają do domu zadowoleni i
pełni optymizmu. Dzieci natomiast mają możliwość symbolicznego
przesłania iskierki miłości, dobroci i szacunku.

Na  koniec  chciałbym  złożyć  podziękowania  wszystkim,  którzy
przyczynili  się  do  organizacji  uroczystości,  nauczycielom

http://www.szkolawsmignie.pl/archiwum/?p=5853


którzy  przygotowali  część  artystyczną,  Rodzicom  z  Rady
Rodziców     za  obsługę  i  przygotowanie  poczęstunku  oraz
dyrektorowi i pracownikom GOK-u za udostępnienie sali i pomoc
techniczną. Zapraszamy do galerii.
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